
UCHWAŁA NR 0007.6.2019
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na kadencję 2019-2023

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się wybory sołtysów i rad sołeckich na kadencję 2019-2023 w sołectwach Gminy Goleszów: 
Bażanowice, Cisownica, Dzięgielów, Godziszów, Goleszów Górny, Goleszów Dolny, Goleszów Równia, 
Kisielów, Kozakowice, Puńców, Leszna Górna.

2. Wybory należy przeprowadzić zgodnie z zasadami określonymi w statutach sołectw Gminy Goleszów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Karol Lipowczan

Id: FCD34577-6EFC-458F-8EA2-F2D4A5F9BC2A. Podpisany Strona 1




